郯城县第四实验小学

2020 年 6-9 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将郯城县第四实验小学 2020 年 6-9 月采

购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

郯城县第

四实验小

学办公桌

椅等采购

项目

郯城县第四实验小学办

公桌椅等采购项目,旨

在满足学生学习办公桌

椅需求。其中，（1）教

室 桌 凳 690 套 ， 桌

600*450*700，课桌材

质:水曲柳木撑、柞栗木

板 ；凳 320*170*400，

凳子材质洋槐木（2）多

媒体桌椅 ，长桌140套，

规格 55*70；椅子 280

把，规格 55*70*100。（3）

图书室桌椅，桌 4 套，

规格 800*200*76；凳 22

把，规格 92*50*42。，

质保期：1年，维修期一

年。（4）会议接待室配

套，沙发 12 套，规格

100*100*95；茶几10套，

规格 75*45*40。质保期

1年，维修期一年。

100 万元 2020 年 9 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

郯城县第四实验小学

2020 年 6 月 8 日